diwakafkan untuk pembangunan Miftahul Falah Gedebage. Dalam setipikat tanda

bukti hak wakaf nomor 10.15.24.02.8.00018 dinyatakan “…diwakafkan untuk

Yayasan Pendidikan Islam Miftahul Falah berdasarkan akta wakaf kecamatan

Rancasari, kotamadya daerah TK II Bandung tgl 10 jumadil awal 1417 H atau 23

september 1996 M…” dari pemilik yang bernama H. Komarudin kemudian

berubah menjadi Drs. H. Ahmad Djahid sebagai ketua yayasan, Aan sebagai

sekretaris yayasan dan Dadang Manshur Fauzi sebagai bendahara yayasan.